
平成22年6月3日 契 約 金 額 5,092,500 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 舗装工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

粗粒度アスコン　ｔ＝５ｃｍ　再生合材50%　一式工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（山部西１６線）

場 所 富良野市　字山部

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
株式会社山伏パコム
代表取締役社長　荒木　徹

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年6月3日 契 約 金 額 30,817,500 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 扇山小学校太陽光発電設備設置工事

場 所 富良野市　緑町８番２０号

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
扇山小学校校舎屋上への太陽光発電設備の設置
太陽光発電容量　20kw未満

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番１号
株式会社那知組
代表取締役社長　平沢　幸雄

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 3,832,500 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（住吉５条　外１路線）

場 所 富良野市　住吉町・麓郷

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
住吉５条：　 粗粒度アスコン　ｔ＝５ｃｍ　再生合材50%　一式
麓郷２斜線：粗粒度アスコン　ｔ＝５ｃｍ　再生合材50%　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市東５条２丁目２番１３号
道路工業株式会社旭川営業所
所長　田畑　喜市郎

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 3,402,000 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根塗装工事（東麻町２工区）

場 所 富良野市　東麻町１１番・１２番

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根の塗装改修　S49、S50年建設　5棟

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号
株式会社吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 2,404,500 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月23日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 地域会館改修工事（瑞穂コミュニティセンター）

場 所 富良野市　瑞穂町２番６５号

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 １階集会室の床の貼替え

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町１７番２６号
株式会社菊田建設
代表取締役　菊田　義家

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 1,564,500 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 集落センター改修工事（布礼別集落センター）

場 所 富良野市　字布礼別市街

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 外壁及び軒天の塗装改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市桂木町２番１６９号
北川塗装店
代表　北川　清

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 3,633,000 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月5日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 狭隘道路調書作成委託

場 所 富良野市

工 種 建築委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 都市計画区域内の狭隘道路（4ｍ未満）及び位置指定道路の調書作成

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市末広町９番５号
株式会社ワダ・テクノ
代表取締役　和田　秀紀

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 1,176,000 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年7月9日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 郷土芸能伝習館改修工事

場 所 富良野市　字布部市街地

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根及び木部の塗装改修　H14用途変更による改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市錦町５番１９号
有限会社佐々木塗装
代表取締役　佐々木　静江

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年6月3日 契 約 金 額 1,585,500 円

平成22年6月4日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年8月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 朝日町マンホールポンプ修繕工事

場 所 富良野市　朝日町１３番

工 種 下水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 朝日町マンホール内汚水ポンプのオーバーホール（３台）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市若松町２番２８号
株式会社テクノス北海道富良野支店
支店長　荒井　澄人

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


